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GOTT NYTT ÅR! 

Tack, alla föräldrar, som var med och gjorde skolans julfest till en varm och trevlig kväll! Det 
var roligt att så många kunde delta. Nu har arbetet inletts igen efter ett välbehövligt lov. Det 
är fortfarande mörkt och grått, men nu vet vi att vi går mot ljusare tider. Eleverna har verkat 
utvilade och glada i skolan. 

Först en ”ekonominyhet”: dagsverksinsamlingen i höstas inbringade 1794 euro, varav hälften 
går till vår vänskola i Indien och hälften på elevkårens förslag till Unicef. 

Fr.o.m. vecka 3 kommer väneleverna att besöka distriktets lågstadier för att informera om 
Åshöjden och övergången till åk 7. Besöken inleds i Kottby den 15.1 och i Månsas den 17.1. 

Under period IV kommer eleverna i åk 8 att besöka Piste i Sanoma­huset. 

Torsdagen den 18.1 är det obligatoriskt infomöte om studierna på andra stadiet för alla 
elever i åk 9 och 10. Vår önskan är att en förälder också är med. Se bifogat brev! 

Torsdagen den 25.1 ordnas ett infomöte om Åshöjden för alla elever på åk 6 med föräldrar. 

Måndagen den 29.1 på eftermiddagen fortsätter fortbildningen i matematik för alla distriktets 
klasslärare och ämneslärarna i matematik. 

Onsdagen den 7.2 kommer nästa infobrev. Samma dag är det även inskrivning av nya elever 
på åk 1 och åk 7 inför hösten 2007. 

Vecka 8 är det sportlov som traditionen bjuder. Skolans vintersportdag ordnas den 9.3. Mera 
information om den senare. 

I Helsingfors kommer de svenska skolorna att gå över till ett system med fem perioder i stället 
för sex som nu. Framför allt kommer det att underlätta samarbetet mellan de olika 
gymnasierna på svenska och finska sidan. I Åshöjden hoppas vi på att fr.o.m. hösten 2007 
även kunna inleda ett försök med 75­minuters lektioner. Flera skolor i staden har under en 
längre tid planerat en övergång till längre lektionshelheter och ett försök görs på flera håll från 
och med i höst. Avsikten med de förlängda lektionerna är framför allt att lugna ner skolans 
vardag och att ge eleverna en större chans att ordentligt fördjupa sig i arbetet. Mängden 
undervisningstid kommer att vara densamma, men den fördelas på ett annat sätt. Vi ser i 
samband med detta även över tillvalsämnena för att förenkla systemet och även lite kunna 
förkorta elevernas skoldag. Mera information om detta senare! 

En riktigt god fortsättning på det nya året! 

Ellinor Hellman, rektor


